
 

 

 

 

 
NAXÇIVAN MUXTAR RESPUBLİKASININ 

 

Q A N U N U 
 

“Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının  

statusu haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının  

Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikasının Ali Məclisi Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Konstitusiyasının 24-cü maddəsinin I hissəsinin 2-ci bəndini rəhbər tutaraq          
qərara alır: 

1. “Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının statusu haqqında” 
Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanununda aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 4-cü maddəyə aşağıdakı məzmunda ikinci hissə əlavə edilsin: 

“Karantin rejiminin tətbiqi ilə əlaqədar muxtar respublika ərazisində sərbəst 
hərəkətə qoyulan məhdudiyyətlər deputata, onun şəxsi və xidməti nəqliyyat 
vasitələrinə şamil edilmir.”; 

1.2. 8-ci maddənin ikinci hissəsində ikinci halda “Məclisi” sözü “Məclisinin 
komitə və” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.3. 9-cu maddə üzrə: 

1.3.1. ikinci hissənin ikinci bəndindən “və əlavələr” sözləri çıxarılsın, 
“haqqında” sözündən sonra “layihə” sözü əlavə edilsin, üçüncü bəndində “qüvvədən 
düşməsi” sözləri “ləğv edilməsi” sözləri ilə əvəz edilsin, dördüncü bənddən “və 
əlavələr” sözləri çıxarılsın; 

1.3.2. üçüncü hissədə “Məclisi” sözü “Məclisinin” sözü ilə əvəz edilsin və 
həmin hissəyə  “komissiyalarında” və “komissiyalarının” sözlərindən əvvəl “komitə 
və” sözləri əlavə edilsin; 

1.4. 10-cu maddənin birinci hissəsində “, Naxçıvan Muxtar Respublikasının Milli 
Bangının idarə heyətinə” sözləri çıxarılsın; 

1.5. 16-cı maddə üzrə: 

1.5.1. birinci hissədə “qərarlarını” sözü “qanunlarını” sözü ilə,  “deputat 
etikasını gözləməlidir” sözləri “etik davranış qaydalarına əməl etməlidir” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

1.5.2. ikinci hissənin birinci cümləsində “Məclisi” sözü “Məclisinin komitə və” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.5.3. ikinci hissənin ikinci cümləsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

 

https://e-qanun.az/framework/556137


2 

“Deputat Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin, yaxud onun komitə və 
komissiyalarının iclaslarında üzrsüz səbəbdən iştirak etmədikdə, habelə Naxçıvan 
Muxtar Respublikası Ali Məclisinin Daxili Nizamnaməsində nəzərdə tutulmuş digər 
hallarda həmin Nizamnamə ilə müəyyən edilmiş qaydada parlamentdaxili 
məsuliyyətə cəlb olunur.”; 

1.6. 17-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Maddə 17. Deputatın etik davranış qaydaları 

Deputatın etik davranış qaydaları və həmin qaydalara əməl olunmasının 
hüquqi mexanizmi “Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi deputatının etik 
davranış qaydaları haqqında” Naxçıvan Muxtar Respublikasının Qanunu ilə müəyyən 
edilir.”; 

1.7. 18-ci maddənin birinci hissəsinin ikinci cümləsində “dövlət kütləvi 
informasiya vasitələrində” sözləri “rəsmi mediada” sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.8. 21-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Maddə 21. Deputatın maddi təminatı  

Ali Məclisin sədri 3330 manat məbləğində aylıq vəzifə maaşı alır.  

Ali Məclis sədrinin birinci müavini Ali Məclis sədrinin aylıq vəzifə maaşının            
95 faizi, Ali Məclis sədrinin müavini - 90 faizi, Ali Məclisin komitə sədri - 65 faizi, Ali 
Məclisin komitə sədrinin müavini - 60 faizi, Ali Məclisin deputatı isə Ali Məclis sədrinin 
aylıq vəzifə maaşının 50 faizi miqdarında aylıq vəzifə maaşı alır.  

Ali Məclisin sədri, onun birinci müavini və müavini hər ay vəzifə maaşlarının          
2 misli, Ali Məclisin komitə sədrləri, onların müavinləri və Ali Məclisin deputatları hər 
ay vəzifə maaşlarının 1,5 misli həcmində vəzifə maaşına əlavə alırlar.”;  

1.9. 24-cü maddənin birinci hissəsi aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Deputat Naxçıvan Muxtar Respublikası ərazisində dövlət mülkiyyətində olan 
dəmir yolu, hava, avtomobil nəqliyyatında gediş-gəliş sənədlərini növbədənkənar 
əldə etmək hüququndan istifadə edir.”; 

1.10. 28-ci maddə aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“Maddə 28. Deputatın məzuniyyəti 

 Ali Məclis tətilə buraxıldığı vaxt deputata məzuniyyət verilir.”; 

1.11. 29-cu maddəyə aşağıdakı məzmunda birinci hissə əlavə edilsin: 

“Səlahiyyət müddəti qurtardıqdan sonra sabiq deputat işə düzələnədək 1 il 
müddətində hər ay deputatın aylıq vəzifə maaşının 80 faizi məbləğində 
qanunvericiliklə müəyyənləşdirilmiş qaydada müavinət alır.”. 

2. Bu Qanun 2024-cü il oktyabrın 1-dən qüvvəyə minir. 

 

 

Naxçıvan Muxtar Respublikası 
Ali Məclisi sədrinin birinci müavini        BƏXTİYAR MƏMMƏDOV 

 
 

Naxçıvan şəhəri, 25 oktyabr 2024-cü il 

№ 2-VII QN  


